СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РОССЫПНЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛАЧЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «12» ноября 2018 г. № 111
с.Медвежье

О внесении изменений в решение Совета народных депутатов Россыпнянского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области от 30.11.2012 г. № 98 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, учреждаемых в администрации Россыпнянского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области»
В соответствии с Законом Воронежской области от 23.04.2018 г. № 48-ОЗ «О внесении изменений в Закон Воронежской области «О муниципальной службе в Воронежской области», в целях приведения нормативных правовых актов Россыпнянского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области в соответствие действующему законодательству, Совет народных депутатов Россыпнянского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области р е ш и л:

1. Внести в решение Совета народных депутатов Россыпнянского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области от 30.11.2012 г. № 98 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы, учреждаемых в администрации Россыпнянского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области» следующие изменения:
1.1. Приложение к решению «Перечень должностей муниципальной службы, учреждаемых в администрации Россыпнянского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области» изложить в новой редакции, согласно приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике муниципальных правовых актов Россыпнянского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области.

	Глава Россыпнянского сельского поселения Калачеевского муниципального района Воронежской области
	И.И. Лубянский

Приложение

к решению Совета народных депутатов Россыпнянского

сельского поселения

от 12.11.2018 г. № 111
ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы,
учреждаемых в администрации Россыпнянского сельского поселения
Калачеевского муниципального района Воронежской области
	Группа должностей
	Наименование должностей

	Старшая
	Ведущий специалист

	Младшая
	Специалист первой категории